
Biedrības „Latvijas Golfa federācija” VALDES SĒDES PROTOKOLS Nr. 13 

Rīgā, 2018. gada 16. jūnijā 

Sēdi vada: Armands Puče 

Piedalās: Valdes locekļi - Armands Puče, Guntars Dobelis, Santa Puče, Ainārs Počs. 

Protokolē: Armands Puče, Sēdi sāk plkst. 16:00. Sēdi beidz plkst. 17:50 

Sapulces darba kārtība: 

Darba kārtība: 

1. Par Latvijas čempionātu 

2. Par Latvijas izlases dalību starptautiskās sacensībās 

3. Par LGF biedru parādiem 

Citi. 

 

Sapulces gaita:: 

1. Par Latvijas čempionātu 

Ziņo: Armands Puče 

Nolemj: Atbalstīt ierosinājumu Latvijas čempionāta laikā izcīnīt P.Vanaga balvu. Par LGF sacensību 

galveno tiesnesi iecelt K.Eniņu, par viņa palīgu – T.Čerņavski. 

Balsis: 4 par. 

 

2. Par Latvijas izlases dalību starptautiskās sacensībās 

Ziņo: Santa Puče 

Nolemj: Atbalstīt priekšlikumu atmaksāt aviobiļeti J.Gustavsonam, kurš pildīs kapteiņa pienākumus 

EYM turnīrā, 299 eur apmērā. Pieņemt zināšanai informāciju, ka Latvijas vīriešu izlase pasaules 

čempionātā iekļauta rezerves dalībnieku sarakstā, jo iepriekšējos gados Latvija nav vedusi savu 

komandu uz šo forumu. Pēc Latvijas čempionāta izspēles, kas reizē ir atlase dalībai valsts izlasē, 

vienoties ar izlases dalībniekiem par viņu iespējamo klātbūtni attiecīgos turnīros (atbildīgā S.Puče). 

A.Puče piedāvā segt izlases dalībniekiem parādes formas iegādi, atļaujot spēlētājiem to paturēt savā 

īpašumā.  

Balsis: 4 par. 

 

3. Par LGF biedru parādiem. 

Ziņo: Armands Puče 

Nolemj: Pieņemt zināšanai, ka Jūrmalas golfa klubs nav veicis LGF biedru maksas kopš 2016. gada. 

Biedru maksu par 2018. gadu joprojām nav veicis arī Krievupes golfa klubs.  

Balsis: 4 par. 

5. Citi 

 

 

LGF prezidents Armands Puče 

Protokolē: A.Puče 

 


